SITELSOFTMEX
GLOBAL
ENGINEERING
Proyectos TURN-KEY de Ingeniería Eléctrica

corriente de carga trifásica, abordando así de manera integral diversos problemas de calidad de energía en la red.
**Solicita cotización de cada producto vía e-mail a direccion.ventas@sitelsoftmex.com.mx
Parámetros
Técnicos
AHF Módulos
Modelo Tipo Voltaje (V)
Capacidad
（A）
Dimensiones
W*D*H (mm)
SGEPQC-AHF-15-4-4L
3P3W
3P4W
220/480
15 360x390x125
SGEPQC-AHF-25-4-4L 25 470x492x137
SGEPQC-AHF-50-4-4L 50 480x530x200
SGEPQC-AHF-75-4-4L 75 480x530x200
SGEPQC-AHF-100-4-4L 100 480x530x200
SGEPQC-AHF-150-4-4L 150 680x530x200
SGEPQC-AHF-200-4-4L 200 680x530x200
Modelo Tipo Voltaje (V)
Capacidad
（A）
Dimensiones
W*D*H (mm)
SGEPQC-AHF-150-4-4L
3P3W
3P4W
220/480V 150 800x800x2200
SGEPQC-AHF-XXX-4-4L 220/480V xxx 800x800x2200
SGEPQC-AHF-750-4-4L 220/480V 750 800x800x2200
Nota:
1. La capacidad del gabinete puede combinarse entre 50A～750A, también
podemos fabricar las dimensiones a la medida requerida.
-800x800x2200mm (W * D * H) gabinete, capacidad de: 600A.

Parámetros
Técnicos
SVG Modulo
Modelo Tipo
Voltaje
(V)
Capacidad
(kVAr)
Dimensiones
W*D*H (mm)
SGEPQC-SVG-10-4-4L
3P3W
3P4W
400
10 360x390x125
SGEPQC-SVG-15-4-4L 15 470x492x137
SGEPQC-SVG-30-4-4L 30 480x530x200
SGEPQC-SVG-50-4-4L 50 480x530x200
SGEPQC-SVG-75-4-4L 75 480x530x200
SGEPQC-SVG-100-4-4L 100 680x530x200
SGEPQC-SVG-150-4-4L
150
680x530x200
Model Tipo Voltaje (V)